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452/2016

Lag
om ändring av lagen om beskattningsförfarande

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om beskattningsförfarande (1558/1995) 15 a § 3 mom., 17 § 7 mom. och

22 a § 6 mom., sådana de lyder, 15 a § 3 mom. och 17 § 7 mom. i lag 520/2010 och 22 a §
6 mom. i lag 363/2013, som följer: 

15 a § 

En utländsk arbetsgivares skyldighet att lämna uppgifter

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Med avvikelse från vad som föreskrivs ovan ska en företrädare som utsetts enligt 8 § i

lagen om utstationering av arbetstagare (447/2016) till Skatteförvaltningen ge in de upp-
gifter som avses i 1 och 2 mom. då den utländska arbetsgivare som företrädaren företräder
inte har införts i förskottsuppbördsregistret.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

17 § 

Utomståendes allmänna skyldighet att lämna andra uppgifter

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Var och en som låter utföra arbete med en hyrd arbetstagare som avses i 10 § 4 c-punk-

ten i inkomstskattelagen ska till Skatteförvaltningen ge in för beskattningen behövliga
uppgifter om det företag som hyrt ut arbetstagaren, om ett internationellt avtal inte hindrar
att skatt uppbärs på arbetstagarens lön. Dessutom ska uppgifter då lämnas om den företrä-
dare för företaget som utsetts i enlighet med 8 § i lagen om utstationering av arbetstagare.
Uppgifterna ska lämnas före utgången av kalendermånaden efter den månad under vilken
företagets första arbetstagare börjar arbeta för den som låter utföra arbetet. Förändringar i
de ovannämnda uppgifterna ska meddelas till Skatteförvaltningen före utgången av den
kalendermånad som följer på förändringen. 

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
RP 39/2016
AjUB 3/2016
RSv 68/2016

Europaparlamentets och rådets direktiv 2014/67/EU (32014L0067); EUT nro L 159, 28.5.2014, s. 11
Europaparlamentets och rådets direktiv 2014/67/EU (32014L0054); EUT nro L 128, 30.4.2014, s. 8
Europaparlamentets och rådets direktiv 96/71/EG (31996L0071); EGT nro L 18, 21.1.1997, s. 1
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452/2016  
22 a § 

Försummelseavgift

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Fysiska personer och dödsbon åläggs inte att betala försummelseavgift, om det inte är

fråga om försummelse av uppgiftsskyldighet i anslutning till näringsverksamhet eller jord-
och skogsbruk. En företrädare enligt 8 § i lagen om utstationering av arbetstagare kan
dock alltid åläggas att betala försummelseavgift. Försummelseavgift kan även påföras en
byggherre som är en fysisk person, om denne försummar uppgiftsskyldigheten enligt
15 d § i denna lag eller underlåter att visa byggnadstillsynsmyndigheten det intyg som av-
ses i 15 d §. 

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Denna lag träder i kraft den 18 juni 2016.
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